
V PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

ATA DE JULGAMENTO FINAL DOS ENVELOPES N.° Ol/HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO 
NA MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS N.° 022/2019. 

Data: 03 de janeiro de 2020. 

Hora: 16h30m. 

Local: Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal. 

Membros da Comissão de Licitações presentes: Andréia de Jesus Leite Shenkel, Greici Fraga Celistre, 
lanara Teixeira de Oliveira e Tedi Rancheski. 

Decisões: 

1 - Reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações com a finalidade de proceder ao 
julgamento final referente à fase de Habilitação na Licitação na Modalidade de TOMADA DE PREÇOS 
N.° 022/2019, cujo objeto consiste na contratação de empresa para prestação de serviços e fornecimento 
de materiais destinados à reforma do alojamento da SAMU neste município, conforme projeto em anexo. 

2 - Esta Comissão verificou que após transcorrido o prazo recursal da fase de habilitação, não houve 
nenhuma interposição de recursos. 

3 - Assim sendo esta Comissão mantém a decisão que declara HABILITADAS as empresas 
CONSTRUTORA SILVA & DIAS LTDA-EPP, CNPJ N.° 01.295.810/0001-85, LAYOUT 
INSTALAÇÕES E REFORMA EIRELLI - EPP, CNPJ, N° 23.660.056/0001-78 e CTA ENGENHEIROS 
ASSOCIADOS LTDA, CNPJ 94.347.713/0001-70, por estarem de acordo com o exigido no edital 
licitatório. 

4 - Desta forma, fica marcada a data de abertura dos envelopes n°. 02 Propostas de Preços das empresas 
habilitadas para o dia 13/01/2020, às 16 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal para a 
abertura dos envelopes n° 02 Propostas de Preços das empresas habilitadas. 

5 - Determinamos que este julgamento seja publicado no Diário Oficial do Município, através do site 
www.diariomunicipal.com.br/famurs para ciência e intimação dos interessados. 

6 - Fica encerrada a reunião às 17 horas, desta mesma data, seguindo a presente ata assinada. 

Santo Antônio da Patrulha, 03 de janeiro de 2020. 

Andréia de Jesus Leite Shenkel, 

G^^^^M^a" Cel i stre, 
J j j 

lanara T e i x e i r a O l i v e i r a , 

Tedn^arichLski. O Comissão de Licitações 

Av.Borges de Medeiros, 456 - Fone: (51) 3662-8400 - Santo Antônio da Patrulha - RS - CEP 95500-00C 
www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br 

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS" 
"CRACK: A PEDRA DA MORTE" 

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs
http://www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br

